С о д ержан и е : Об установлении тарифов на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением Дом культуры «Ядк

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
ОФО КАЛАЬЫ
КАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

март №й ш
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

//„  марта 20<g?.

Об установлении тарифов на
услуги, оказываемые
М униципальным бюджетным
учреждением Дом культуры
«Ядкарь» городского округа
город Уфа Республики
Башкортостан сверх
муниципального задания

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 6 Устава городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, утвержденного реш ением Совета городского округа
город Уфа Республики Башкортостан от 15 декабря 2005 года №  3/6, решением
Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 19 марта
2009 года № 14/7 «Об органе регулирования тарифов и надбавок организаций
коммунального комплекса, платы за жилое помещение, тарифов на услуги
муниципальных предприятий и учреждений городского округа город Уфа
Республики Башкортостан», обращением М униципального бюджетного
учреждения Дом культуры «Ядкарь» городского округа город Уфа Республики
Башкортостан (вх. № 01-02-10257/12 от 15.09.2021г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Установить тарифы на услуги, оказываемые М униципальным
бюджетным учреждением Дом культуры «Ядкарь» городского округа город
Уфа Республики Башкортостан сверх муниципального задания, согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 31 декабря 2015 года № 4397
«Об установлении тарифов на дополнительные платные услуги, оказываемые

Администрация ГО г. Уфа РБ 408 от 21.03.2022
Управление по культуре и искусству Администрации ГО г.Уфа 88-05-00036 от 22.03.2022
МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00103 от 22.03.2022

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о д ержан и е : Об установлении тарифов на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением Дом культуры «Ядк

„ у Б Л И К А ^ Г ^ ^

Х<СЧ
ОТДЕЛ \

НОРМАТИВНЫХ
\  ДОКУМЕНТОВ

ДЕЛАМИ
Од УФА Р б ^ .

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление по культуре и искусству Администрации ГО г.Уфа
МКУ "Центр информационных технологий"

408 от 21.03.2022
88-05-00036 от 22.03.2022
96-05-00103 от 22.03.2022

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

бюджетным ДомМ униципальным «Ядкарь»учреждением культуры
Ленинского района городского округа город У фа Республики Башкортостан».

3. Контроль исполнением данного постановленияза возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город У фа Республики
Баш кортостан Ялчикаеву Г.Р.

И сполняющ ий обязанности
главы Администрации
городского округа город Уфа
Республики Баш кортостан Р.Р.М авлиев

С о д ержан и е : Об установлении тарифов на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением Дом культуры «Ядк

Приложение
к постановлению  Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ _ ^ / _  от S  f .

Тарифы на услуги, оказываемые М униципальным бюджетным учреждением
Дом культуры «Ядкарь» городского округа город Уфа Республики

Баш кортостан сверх муниципального задания

(НДС не облагается)
№
п/п

Наименование услуги Единица
измерения

Тариф

1 Занятие в кружке рукоделия «М астерица» руб./час 59,00

2 Занятие в группе здоровья «Вторая
молодость» для людей пенсионного
возраста

руб./час 33,00

3 О рганизация и проведение молодежной
дискотеки

руб./чел. 55,00

4 О рганизация и проведение вечера отдыха руб./чел. 110,00

5 О рганизация и проведение вечера отдыха
«Танцы Ретро»

руб./чел. 22,00

6 О рганизация и проведение культурно­
развлекательного мероприятия для
учреж дений и предприятий

руб./час 5500,0

7 О рганизация и проведение культурно­
массового мероприятия

руб./чел. 55,00

8 О рганизация и проведение детского
мероприятия

руб./чел. 33,00

9 О рганизация и проведение новогоднего
представления

руб./чел. 449,00

10 Организация и проведение концертной
программы с участием коллективов и
солистов художественной
самодеятельности

руб./чел. 55,00

11 П рокат сценического костюма руб./час 75,00
12 Прокат сценического костюма руб./ сутки 1800,0

13 Занятие народными и эстрадными
танцами

руб./час 150,00

Администрация ГО г. Уфа РБ 408 от 21.03.2022 Контрольная дата:
Управление по культуре и искусству Администрации ГО г.Уфа 88-05-00036 от 22.03.2022 Контрольная дата:
МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00103 от 22.03.2022 Контрольная дата:

С од е ржан и е : Об установлении тарифов на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением Дом культуры «Ядк

ОТДЕЛ \
НОРМАТИВНЫХ
\ДОКУМЕНТОВ

Делами
^ о д у ф а р е с ^

ТарифЕдиница
измерения

Наименование услуги

руб./часЗанятие бальными танцами 160,00

руб./час15 , Занятие в вокальной студии «Ядкарь» 50,00

руб./час 272,00Занятие на гитаре (индивидуальное
занятие)
Занятие в вокальной студии «Голос»
(индивидуальное занятие)________________

руб./час 265,00

Занятие в группе здоровья «Фитнес» для
взрослых

руб./час 126,00

Организация и проведение культурно­
просветительского мероприятия
(интеллектуальные игры), 2 часа_________

руб./чел 200,00

Примечание: При отсутствии указания на индивидуальное занятие считать
его групповым занятием

Управляющий делами Администрации
городского округа город Уфа
Республики Баш кортостан А.М. Бакиева

Администрация ГО г. Уфа РБ 408 от 21.03.2022
Управление по культуре и искусству Администрации ГО г.Уфа 88-05-00036 от 22.03.2022
МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00103 от 22.03.2022

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: